
   
 

UCHWAŁA NR  XVII/276/19 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

 
z dnia 23 grudnia 2019 r. 

 
 

w sprawie zmian w składzie osobowym Komisji Bezpieczeństwa Publicznego i 
Zatrudnienia Sejmiku Województwa Podkarpackiego. 

 
Na podstawie art. 28 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
województwa ( Dz.U. z 2019 r. poz. 512 z późn. zm.) oraz § 48 ust. 1 pkt. 7 Statutu 
Województwa Podkarpackiego, stanowiącego załącznik do uchwały   Nr X/103/99 
Sejmiku Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 29 września 1999 roku 
w sprawie uchwalenia Statutu Województwa Podkarpackiego (Dz. Urz. Woj. Podk. z 
1999 r. Nr 28, poz.1247, z 2002 r. Nr 54 poz. 1101, z 2008 r. Nr 55, poz. 1449 oraz z 
2019 r. poz. 2676)  

 
 

Sejmik Województwa Podkarpackiego 
 uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

Dokonuje się następujących zmian w składzie osobowym Komisji Bezpieczeństwa 
Publicznego i Zatrudnienia Sejmiku Województwa Podkarpackiego: 
 

1) przyjmuje się rezygnację radnego Bogdana Romaniuka z funkcji 
Przewodniczącego Komisji, 

2) na członka Komisji wybiera się radnego Bogdana Romaniuka, 
3) na Przewodniczącego Komisji wybiera się radnego Andrzeja Ćwierza. 

 
§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
 



 
 

 
 
 

 
 


